

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 23.12.2020 r.

Wysokie Mazowieckie, 23.12.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania: **Zakup odczynników laboratoryjnych i mikrobiologicznych**  
**Znak sprawy: 26/2020**

**Zapytanie nr 1. Pakiet nr 22: Testy do oznaczania minimalnego stężenia hamującego z  
zastosowaniem metody seryjnych rozcieńczeń na mikroplacie, punkt 9**

Czy zamawiający zezwoli, aby trwałość zestawu po otwarciu wynosiła 2 miesiące?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 2. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe  
paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 1**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycji 1 dopuści test zgodny z rekomendacjami KORLD do rutynowego stosowania w laboratoriach mikrobiologicznych w diagnostyce pałeczek Gram-ujemnych wytwarzających karbapenemazy w konfekcji 5 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 8 op. po 5 sztuk każde.**

**Zapytanie nr 3. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe  
paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 2 i 3**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycji 2 i 3 dopuści bulion w konfekcji 50 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego ?

Uzasadnienie: Zmiana wielkości opakowania nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza – ilość należy przeliczyć zgodnie z ilością podaną w SIWZ.**

**Zapytanie nr 4. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe  
paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 4-16**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycjach 4-16 dopuści podłoże w konfekcji 10 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Zmiana wielkości opakowania nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 5. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe  
paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 14**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycji 14 dopuści podłoże od innego producenta, ale tego samego dostawcy?

Uzasadnienie: Z punktu widzenia Zamawiającego ważny jest fakt jaką końcową wydajność otrzyma. Zaoferowany przez naszą firmę produkt w pakiecie 12 poz. 14 pozwoli otrzymać porównywalne lub wyższe wydajności.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 6. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe  
paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 18-35**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycjach 18-35 dopuści paski gradientowe wykonane z trwałej bibuły, posiadające pozytywną opinię KORLD?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 7. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 18-20**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycjach 18-20 dopuści bibułowe paski z gradientem stężeń (posiadające pozytywną opinię KORLD) przeznaczone do wykrywania mechanizmów ESBL, MBL oraz AmpC, zaoferowane jako jedna zbiorcza pozycja w formularzu cenowym, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 8. Pakiet nr 14: Krążki antybiogramowe, poz. 11, 15, 47, 52 i 53**

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycjach 11, 15, 47, 52 i 53 dopuści krążki antybiotykowe od innego producenta, ale tego samego dostawcy?

Uzasadnienie: Z punktu widzenia Zamawiającego ważny jest fakt jaką końcową wydajność otrzyma. Zaoferowane przez naszą firmę produkty w pakiecie 14 poz. 11, 15, 47, 52 i 53 pozwolą otrzymać porównywalne lub wyższe wydajności.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 9. Pakiet nr 14: Krążki antybiogramowe**

Czy Zamawiający w pakiecie 14 dopuści bezpłatne użyczenie dyspenserów kompatybilnych z zaoferowanymi krążkami na czas trwania umowy? W przypadku wyrażenia zgody na powyższe pytanie, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie ilości wymaganych dyspenserów.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 10. Pakiet nr 14: Krążki antybiogramowe**

Czy Zamawiający w pakiecie 14 wymaga aby krążki antybiotykowe zostały poddane ocenie EUCAST i uzyskały bardzo dobre wyniki tej oceny?

**Odpowiedź: Wszystkie wymagania Zamawiający określił w SIWZ.**

**Zapytanie nr 11. Pakiet nr 15: Krążki diagnostyczne i szybkie testy aglutynacyjne, poz. 9-11**

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycjach 9-11 dopuści zaoferowanie produktów w formie krążków diagnostycznych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 12. Pakiet nr 15: Krążki diagnostyczne i szybkie testy aglutynacyjne, poz. 14**

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycji 14 wymaga testu identyfikującego na podstawie trzech cech: białko A, koagulaza związana i otoczka polisacharydowa?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 13. Pakiet nr 15: Krążki diagnostyczne i szybkie testy aglutynacyjne, poz. 16**

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycji 16 dopuści zestaw do barwienia w konfekcji 4x240 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 14. Pakiet nr 17: Testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne, lateksowe i kasetkowe, poz. 4**

Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 4 dopuści test w konfekcji 150 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Zmiana wielkości opakowania nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 15. Pakiet nr 17: Testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne, lateksowe i kasetkowe, poz. 6**

Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 6 dopuści test w konfekcji 10 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Zmiana wielkości opakowania nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 24 op. po 10 sztuk każde.**

**Zapytanie nr 16. Pakiet nr 17: Testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne, lateksowe i kasetkowe, poz. 7**

Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 7 dopuści test immunochromatograficzny o czułości analitycznej na poziomie: 0,5 ng/ml dla toksyny A, 0,78 ng/ml dla toksyny B i 0,38 ng/ml dla dehydrogenazy glutaminianu (GDH) oraz czułości i specyficzności >99%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga testu immunoenzymatycznego**

**Zapytanie nr 17. Pakiet nr 17: Testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne, lateksowe i kasetkowe, poz. 7**

Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 7 dopuści test w konfekcji 20 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Zmiana wielkości opakowania nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zapytanie nr 18. Pakiet nr 17: Testy immunoenzymatyczne, chromatograficzne, lateksowe i kasetkowe, poz. 10**

Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycji 10 dopuści test w konfekcji 10 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Zmiana wielkości opakowania nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 48 op. po 10 testów.**

Kierownik Zamawiającego  
Mariola Kucharewicz